
 Ultra-légère
 Toiles 100% polyester recyclé
 2 tailles standards : 5 m ou 7 m
 Impression totale par sublimation haute définition ou fixations de bannières 
amovibles

CaraCtéristiques teChniques
	Polyester	195g/m2	100%	recyclé,	classé	feu	M1.

	Imperméable,	traité	UV,	résistance	1300N/50	mm.

	Soufflerie	220V/200W,	garantie	2	ans.

		Impression	complète	ou	fixations	de	bannières	amovibles	(Polyester	60g/m2,	100%	recyclé,	classé	feu	M1).

		Sac	de	transport	et	haubans	(charge	de	rupture	500	kg).
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RECYCLÉ

BleuJaune Orange Vert Bleu	cielRougeGris	clair NoirBlanc
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M TENTE POLAR 5M

impression complète

ou

impression de bannières amovibles

hauteurLargeur

3,2 m 25 kg5 m
extérieureextérieure

Poids

	Bannières	amovibles	A	:	120	x	165	cm

	Bannières	amovibles	B	:	100	x	165	cm

	Bannières	amovibles	C	:	222	x	223	cm

	Parois	amovibles	D	:	186	x	201	cm

	Bannières	amovibles	E	:	230	x	230	cm

	Bannières	amovibles	F	:	375	x	40	cm

	Polyester	60g/m2

	Attaches	par	velcros	et	oeillets

(A) (B)

(C)

(E)

(D)

(F)

5000 5000

3200

1865

2225

2230

ENVOYEZ-NOUS UN MAIL

mailto:contact%40expoz.fr?subject=Tente%20Polar%20-%20Demande%20de%20renseignements
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M TENTE POLAR 7M

impression complète

ou

impression de bannières amovibles

hauteurLargeur

4,48 m 33 kg7 m
extérieureextérieure

Poids

	Bannières	amovibles	A	:	180	x	248	cm

	Bannières	amovibles	B	:	155	x	248	cm

	Bannières	amovibles	C	:	311	x	312	cm

	Parois	amovibles	D	:	260	x	282	cm

	Bannières	amovibles	E	:	330	x	330	cm

	Bannières	amovibles	F	:	453	x	49	cm

	Polyester	60g/m2

	Attaches	par	velcros	et	oeillets

(A) (B)

(C)

(E)

(D)

(F)

7000

7000

4480

2611
3114

3121

ENVOYEZ-NOUS UN MAIL
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